
039-0000-0000 SERVICIO NACIONAL DE CONTRATACION PUBLICA - SERCOP ENTIDAD:

FUENTE: 001 RECURSOS FISCALES

510 GASTOS EN PERSONAL

Cuotas Acumulas: 150,222.05 287,301.67 345,511.28

Aprobado Inicial: 2,286,836.00 571,709.00 571,709.00 571,709.00 571,709.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 53,490.85 0.0053,490.85

Disponibilidad Total: 2,340,326.85 571,709.00 721,931.05 912,501.52 917,220.28

Recomendado: 2,340,326.85 571,709.00 571,709.00 625,199.85 571,709.00

Solicitado: 2,340,326.85 571,709.00 571,709.00 625,199.85 571,709.00

Ejecutado: 1,867,778.79 421,486.95 434,629.38 566,990.24 444,672.22

Saldo Cuota: 472,548.06 150,222.05 287,301.67 345,511.28 472,548.06

6,099,033.55

3,562,442.57

0.00

2,536,590.98

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 1,484.56 8,026.72 956.38

Aprobado Inicial: 542,832.00 135,708.00 135,708.00 135,708.00 135,708.00

Cuota Restituida: 0.00 9,901.29 0.00 944.83

Reprogramado: 25,000.00 110,000.00 45,000.00 101,566.96147,290.08

Disponibilidad Total: 690,122.08 160,708.00 257,093.85 188,734.72 239,176.17

Recomendado: 690,122.08 160,708.00 245,708.00 180,708.00 237,274.96

Solicitado: 690,122.08 160,708.00 245,708.00 180,708.00 237,274.96

Ejecutado: 690,092.89 159,223.44 249,067.13 187,778.34 238,870.83

Saldo Cuota: 29.19 1,484.56 8,026.72 956.38 305.34

2,823,870.17

2,057,837.27

0.00

766,032.90

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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570 OTROS GASTOS CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 624.89 1,049.16 312.21

Aprobado Inicial: 3,229.00 807.00 807.00 807.00 808.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 6,000.00 89,499.1093,649.20

Disponibilidad Total: 96,878.20 807.00 1,431.89 7,856.16 90,619.31

Recomendado: 96,878.20 807.00 807.00 6,807.00 90,307.10

Solicitado: 96,878.20 807.00 807.00 6,807.00 90,307.10

Ejecutado: 90,706.03 182.11 382.73 7,543.95 82,597.24

Saldo Cuota: 6,172.17 624.89 1,049.16 312.21 8,022.07

118,284.76

112,112.59

0.00

6,172.17

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

580 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

Cuotas Acumulas: 2,358.00 4,716.00 7,074.00

Aprobado Inicial: 9,435.00 2,358.00 2,358.00 2,358.00 2,361.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 9,435.00 2,358.00 4,716.00 7,074.00 9,435.00

Recomendado: 9,435.00 2,358.00 2,358.00 2,358.00 2,361.00

Solicitado: 9,435.00 2,358.00 2,358.00 2,358.00 2,361.00

Ejecutado: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 9,435.00 2,358.00 4,716.00 7,074.00 9,435.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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710 GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 14,526.22 27,324.57 32,583.70

Aprobado Inicial: 220,080.00 55,020.00 55,020.00 55,020.00 55,020.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Disponibilidad Total: 220,080.00 55,020.00 69,546.22 82,344.57 87,603.70

Recomendado: 220,080.00 55,020.00 55,020.00 55,020.00 55,020.00

Solicitado: 220,080.00 55,020.00 55,020.00 55,020.00 55,020.00

Ejecutado: 173,925.08 40,493.78 42,221.65 49,760.87 41,448.78

Saldo Cuota: 46,154.92 14,526.22 27,324.57 32,583.70 46,154.92

355,900.57

245,741.03

0.00

110,159.54

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 186,008.76 35,936.76 95,986.70

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00156,055.96

Disponibilidad Total: 156,055.96 200,000.00 186,008.76 185,936.76 95,986.70

Recomendado: 193,033.85 400,000.00 0.00 150,000.00 0.00

Solicitado: 193,033.85 400,000.00 0.00 150,000.00 0.00

Ejecutado: 136,486.07 13,991.24 150,072.00 89,950.06 21,716.00

Saldo Cuota: 19,569.89 186,008.76 35,936.76 95,986.70 74,270.70

908,262.42

888,692.53

0.00

19,569.89

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 351,211.65 251,373.73 243,816.41

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 4,177.16

Reprogramado: 500,000.00 0.00 0.00 0.00458,844.72

Disponibilidad Total: 458,844.72 500,000.00 351,211.65 251,373.73 247,993.57

Recomendado: 458,844.72 500,000.00 0.00 0.00 0.00

Solicitado: 458,844.72 500,000.00 0.00 0.00 0.00

Ejecutado: 175,534.58 148,788.35 99,837.92 7,557.32 81,704.57

Saldo Cuota: 283,310.14 351,211.65 251,373.73 243,816.41 166,289.00

2,828,506.06

2,567,992.85

0.00

260,513.21

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

990 OTROS PASIVOS

Cuotas Acumulas: 0.00 0.00 0.05

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 0.00 9,949.90 0.009,949.90

Disponibilidad Total: 9,949.90 0.00 0.00 9,949.90 0.05

Recomendado: 9,949.90 0.00 0.00 9,949.90 0.00

Solicitado: 9,949.90 0.00 0.00 9,949.90 0.00

Ejecutado: 9,949.85 0.00 0.00 9,949.85 0.00

Saldo Cuota: 0.05 0.00 0.00 0.05 0.05

9,949.90

9,949.85

0.00

0.05

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 001 3,699,038.74 837,219.42 706,436.13 615,728.61 726,240.73 777,025.14

EJERCICIO:

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
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FUENTE: 998 ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

530 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

Cuotas Acumulas: 0.00 17,000.00 15,875.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 64,011.00 0.00 0.0059,511.00

Disponibilidad Total: 59,511.00 0.00 64,011.00 17,000.00 15,875.00

Recomendado: 59,511.00 0.00 64,011.00 0.00 0.00

Solicitado: 59,511.00 0.00 64,011.00 0.00 0.00

Ejecutado: 47,011.00 0.00 47,011.00 1,125.00 0.00

Saldo Cuota: 12,500.00 0.00 17,000.00 15,875.00 15,875.00

73,301.25

60,801.25

0.00

12,500.00

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

730 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

Cuotas Acumulas: 0.00 48,000.00 59,850.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 48,000.00 136,783.92 0.00124,933.92

Disponibilidad Total: 124,933.92 0.00 48,000.00 184,783.92 59,850.00

Recomendado: 124,933.92 0.00 48,000.00 136,783.92 0.00

Solicitado: 124,933.92 0.00 48,000.00 136,783.92 0.00

Ejecutado: 124,933.92 0.00 0.00 124,933.92 7,900.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 48,000.00 59,850.00 51,950.00

343,096.42

343,096.42

0.00

0.00

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:
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840 BIENES DE LARGA DURACION

Cuotas Acumulas: 0.00 72,765.00 72,765.00

Aprobado Inicial: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cuota Restituida: 0.00 0.00 0.00 0.00

Reprogramado: 0.00 72,765.00 0.00 0.0072,765.00

Disponibilidad Total: 72,765.00 0.00 72,765.00 72,765.00 72,765.00

Recomendado: 72,765.00 0.00 72,765.00 0.00 0.00

Solicitado: 72,765.00 0.00 72,765.00 0.00 0.00

Ejecutado: 72,765.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Saldo Cuota: 0.00 0.00 72,765.00 72,765.00 72,765.00

72,765.00

72,765.00

0.00

0.00

Asignado Vigente:

Compromiso Ejecutado:

Reservado:

Saldo por comprometer:

Total Saldo Fuente de Financiamiento: 998 12,500.00 12,500.00 0.00 137,765.00 148,490.00 140,590.00

Total Saldo Entidad: 039-0000-0000 3,711,538.74 849,719.42 706,436.13 753,493.61 874,730.73 917,615.14

EJERCICIO:

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
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